МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_30.08.2024___№  0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов очно-

заочной формы обучения на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 года

(протокол № 27), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс очно-заочной формы

обучения для освоения программ магистратуры на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список

в количестве  23 чел. прилагается).

Ректор университета           Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

01.04.02 - «Прикладная математика и информатика», профиль подготовки

«Математика и информатика в науке и образовании» (очно-заочная форма

обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

166-906-405 93 45 МАГ-24-04161

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.04.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

196-925-899 56 47 МАГ-24-03861

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.04.01 - «Строительство», профиль подготовки «Инновационные технологии

в строительстве» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

180-593-940 94 55 МАГ-24-03871

088-542-612 99 45 МАГ-24-04042

075-400-618 42 40 МАГ-24-02273

40 МАГ-24-04194

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.04.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Информационное и программное обеспечение вычислительной техники и

автоматизированных систем» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

170-065-040 22 40 МАГ-24-04121

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.04.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

202-534-272 14 52 МАГ-24-04081

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

216-245-317 37 50 МАГ-24-04181

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электроснабжение» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

163-002-002 88 84 МАГ-24-04021

161-901-618 49 62 МАГ-24-03852

137-064-821 56 41 МАГ-24-00183

Лист 8

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

140-208-073 01 80 МАГ-24-00071

Лист 9

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.05 - «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств», профиль подготовки «Технология

машиностроения» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

053-049-611 37 62 МАГ-24-01721

122-364-911 32 44 МАГ-24-04152

Лист 10

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

22.04.01 - «Материаловедение и технологии материалов», профиль подготовки

«Материаловедение и технологии машиностроительных материалов» (очно-

заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

120-092-142 91 58 МАГ-24-03801

Лист 11

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

27.04.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки

«Управление и информатика в технических системах» (очно-заочная форма

обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

196-817-754 37 55 МАГ-24-04091

138-092-085 62 50 МАГ-24-02562

Лист 12

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.02 - «Менеджмент», профиль подготовки «Стратегическое и тактическое

управление производством» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

116-341-544 27 60 МАГ-24-01771

218-123-542 34 50 МАГ-24-04172

Лист 13

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0042-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.04.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Защита прав человека и

бизнеса в Российской Федерации» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

168-578-141 20 72 МАГ-24-03981

138-838-848 22 67 МАГ-24-01172

148-194-985 10 51 МАГ-24-02643

Лист 14